Извещение о внесении изменений в конкурсную документацию ОТКРЫТОГО ОДНОЭТАПНОГО КОНКУРСА
на право заключения рамочных договоров (без фиксации цены)

для нужд ОАО «Камчатскэнерго» на выполнение работ по капитальному ремонту зданий и сооружений (ЗиС), оборудования, тепловых сетей, эксплуатируемых ОАО «Камчатскэнерго» по договорам аренды  и концессионным соглашениям
	№ КЭ/ 810-1/12
	от «05» июня  2012 года

Уважаемые господа!

Настоящим сообщаем о продлении сроков проведения открытого одноэтапного конкурса без предварительного отбора на право заключения рамочных договоров (без фиксации цены) для нужд ОАО «Камчатскэнерго» на выполнение работ по капитальному ремонту зданий и сооружений (ЗиС), оборудования, тепловых сетей, эксплуатируемых ОАО «Камчатскэнерго» по договорам аренды  и концессионным соглашениям по Закупке № 810.
Изменения  внесены:

1. В Извещение о проведении открытого конкурса внесены изменения в части:

Сроки предоставления: с «21»  мая  2013г. до 17.30 по Камчатскому времени «17» июня  2013 г.

Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе будет осуществляться конкурсной комиссией по адресу:  г. Петропавловск-Камчатский, ул. Набережная, д. 10, конференц-зал

«18» июня 2013 г. (в 15.00 по Камчатскому времени).

Подведение итогов конкурса будет осуществляться «26» июня 2013 г. по адресу: г. Петропавловск-Камчатский, ул. Набережная, д. 10, конференц-зал.

Подписание протокола по итогам проведения конкурса: «26» июня 2013 г.  в 15.00 по Камчатскому времени (точное время и место подписания Протокола о результатах конкурса указывается в уведомлении Победителю конкурса. Конкурсная комиссия в особых случаях может продлить данный срок в большую сторону).

2. В  Конкурсную документацию открытого одноэтапного конкурса:
п 4.1.14 Срок подачи Конкурсных заявок на участие в конкурсе Раздела 4 Информационная карта конкурса читать в следующей редакции:
Дата начала подачи заявок на участие в конкурсе:

«21» мая 2013 года.

Дата окончания подачи заявок на участие в конкурсе:

17:30 часов Камчатского времени «17» июня 2013 года
п 4.1.16 Дата, время и место вскрытия конвертов с Конкурсными заявками на участие в конкурсе Раздела 4 Информационная карта конкурса читать в следующей редакции:

Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе состоится в 15:00 часов Камчатского времени «18» июня 2013 года
п 4.1.18 Подписание Протокола о результатах конкурса назначается (предварительно)Раздела 4 Информационная карта конкурса читать в следующей редакции:

15:00 часов Камчатского времени «26» июня 2013 года по адресу Организатора: г. Петропавловск - Камчатский, ул. Набережная, д.10.

Конкурсная комиссия в особых случаях может продлить данный срок в большую сторону.